ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 501/NQ-HĐND ngày 24/6/2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Gia Lai, ngày       tháng  8 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 501/NQ-HĐND ngày 24 tháng 6 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Gia Lai Phân cấp phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh vào mục đích liên doanh, liên kết; UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Y tế cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu các quy định hiện hành, các văn bản

hồ sơ liên quan, triển khai thực hiện các nội dung tại Nghị quyết nêu trên đảm bảo

đúng theo quy định; tham mưu đề xuất UBND tỉnh đối với những nội dung thuộc

thẩm quyền UBND tỉnh; văn bản báo cáo, tham mưu cần nêu rõ căn cứ pháp lý, cơ
sở thực hiện và có ý kiến của các cơ quan liên quan, trình UBND tỉnh trước ngày
26/8/2025.

Nhận được công văn này, yêu cầu Sở Y tế, các sở, ngành, đơn vị, địa phương
phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, V1, V4, V6.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Lịch

1857 13